
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 10  компенсирующего вида»  г. Сосногорска 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                                              №  137/2- ОД 

г. Сосногорск 

О проведении  мероприятий  внутренней  системы  оценки  качества  образования   

в  МБДОУ «Детский сад № 10  компенсирующего вида» г. Сосногорска 

на 2023-2024  учебный год 

На основании  Положения о внутренней системе оценки качества образования 

МБДОУ «Детский сад  № 10  компенсирующего вида»  г. Сосногорска,  приказа  от 

01.09.2023 г. № 137/1- ОД  «Об утверждении  программы  введения  внутренней  системы  

оценки  качества  образования  в  МБДОУ «Детский сад № 10  компенсирующего вида»               

г. Сосногорска  на 2023-2026  учебные  годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав группы для проведения процедуры ВСОКО 

1.1. Писарюк В.Д., заведующий 

1.2. Богатырева Е.Н.,  старший  воспитатель,  руководитель группы 

1.3. Баучкина Р.А., учитель -  дефектолог 

1.4. Луковецкая Н.Ю., учитель-логопед,  председатель  совета  трудового  коллектива 

1.5. Соколова Н.В.,  воспитатель 

1.6. Сметанина Н.М.,  старшая  медсестра 

1.7. Ликаркина Ю.В., педагог-психолог 

2.  Утвердить  План-график проведения внутренней системы оценки качества образования 

на 2023-2024 учебный год  согласно  приложению  1   к  настоящему приказу. 

3. Рабочей  группе  ВСОКО   осуществлять  проведение  процедуры   внутренней  оценки  

качества образования  с  использованием   инструментария  в  период   01.09.2023 г по 

30.05.2024 г. в  соответствии  с   утвержденным  планом-графиком  работы.   

4. Старшему  воспитателю Богатыревой Е.Н. по  результатам   работы  рабочей  группы   

подготовить  аналитические  справки.  

5. Ознакомить   сотрудников ДОУ с аналитической справкой по  результатам   проведения   

внутренней   системы оценки  качества образования на  общем  собрании   трудового 

коллектива,  педагогическом  совете. 

6. Контроль за исполнением  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 

 

 

 

                    Заведующий           В.Д. Писарюк 

МП               должность    личная подпись  расшифровка подписи 


		2023-09-01T11:10:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 10 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА" Г.СОСНОГОРСКА




